
令和５年５月吉日  

各 位  

岐阜県レディースバドミントン連盟  

 会 長 高橋 よね子  

 

審判資格登録更新講習会開催のご案内 

 

薫風の候 皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本連盟の活動に各別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、標記講習会を下記のように開催する運びとなりましたので、皆様お誘い合わせの

上、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお、2022 年度発行の競技規則書には追記部が多く、審判用語にも新たに追加された文言

が沢山ありますので、登録更新年度ではない方もこの機会に是非受講して頂き、最新の競技

規則を習得して頂きたいと思います。 

つきましては、受講をご希望の場合には該当の申込書に必要事項をご記入の上、担当者あ

てご送付下さいますようお願い致します。 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年 ６月１０日(土) 

         ９：３０～１２：００(資格登録更新者、その他受講希望者) 

 

２ 場  所  山県市総合体育館 会議室① 

 

３ 必要経費  受講料    １，１００円 (競技規則書代金含む)  ※緑本での受講 

資格登録料 

 １級 １６，５００円 

２級  ８，２５０円 

３級  ５，５００円 

 

４ 持 ち 物  筆記用具(鉛筆＆ボールペン)、印鑑 

上靴 (山県市総合体育館ではスリッパの貸出を停止しています。) 

 

５ 締め切り  令和５年 ６月３日(土) 

 

６ 申込み先  岐阜県レディースバドミントン連盟 

        審判委員長 古澤 千世   TEL : 058-324-4766 

            〒501-0419 本巣市早野 96 番地 38     FAX : 058-324-4766 

 

７ 申込方法  岐阜県レディースバドミントン連盟 HP より申込書をダウンロードして必要事項を 

記載のうえ各クラブ長が取りまとめ、上記まで郵送又はＦＡＸにて送付して下さい。 

            クラブに複数の受講希望者がいない場合は、個人での申込も受け付けます。 

 

以上 


